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af Folketinget, med Anmodning om, at det 
paa ny maa blive Folketinget forelagt. 
Dette sker herved. Eksemplarer skulle 
blive omdelte. 

Næste Møde holdes i Morgen Lørdag 
den 25. Kl. 11/2, med følgende Dagsorden: 

1) Eventuelt: Tredie Behandling af: 

Forslag til Lov om Ændring i. Lov om 
Søværnets Ordning af 28. Maj 1880. 

2) Fortsættelse af. første Behandling af: 
Forslag til Lov om midlertidige Bestem- 

melser angaaende Forhandling af Kød, 
Kødvarer og Slagteaffald af Svin. 

3) Eventuelt: Anden Behandling af  : 
Forslag til Lov om Adgang til Erhver- 

velse af Mortifikationsdom paa Servi- 
tutter m. m. l 

- E v e n t u e l t :  Anden Behandling af: 
Forslag til Lov om Løfteed udenfor 

Retten. 

Mødet hævet Kl. 4. 5'. 

9 9 d e  Møde .  

Lørdag den 25. Marts, Kl. 11/2' 

Formanden: Finansudvalget har af- 
givet Betænkning og Indstillinger angaa- 
ende 2den Afdeling af de i Folketinget 
indbragte Andragender, som have været 
tilstillede Udvalget. 

Eksemplarer ville blive omdelte. 

Vedkommende Udvalg have afgivet 
Betænkninger over: 

Forslag til Lov om Tillæg til Lov Nr. 
43 om Tilvirkning og Forhandling af Mar- 
garine m. m. af 22. Marts 1897 og 

Forslag til Lov om Anlæg og Vedlige- 
holdelse af lukkede Spildevandsledninger. 

Eksemplarer. ere eller ville blive 0111- 
delte. 

Ved Folketingsmanden for Aarhus 
Amts 2den Valgkreds (Sabroe) :er modtaget 
et Andragende fra Niels Kristian Skov af 
Tanderup ved Ribe angaaende en Andra- 
geren i sin Tid overgaaet Underretsdom. 

Andragendet vil blive tilstillet Udvalget 
for Andragender. 

- Tingets Opmærksomhed henledes paa, 
at Valget af 2 Statsrevisorer for Stats- 
regnskabet 1904-05 vil komme paa Dags- 
ordenen for et følgende Møde. 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

Eventuelt: Tredie Behandling af  F 01'. 
slag til Lov om Ændring i Lov om Søvær- 
nets Ordning ctf 28. Maj 1880. 

(Anelen Behandling findes i Tidenden 
Sp. 4294). 

Der var intet Ændringsforslag stillet. 

Formanden: Tingets Samtykke ud- 
kræves til, at Foretagelsen af denne Sag 
kan finde Sted i Dag, men hvis ingen gør 
Indsigelse, betragter jeg Samtykket som 
givet. (Ophold). Det er givet. 

Lovforslaget i dets Helhed sattes under 
Forhandling. 

Ingen begærede Ordet. 

Lovforslaget (se Tillæg C.) 
vedtoges enstemmig med 58 Stemmer. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive 
tilstillet Landstingets Formand. 

Den følgende Sag paa Dagsordenen var: 

Fortsættelse af første Behandling af 
Forslag til Lov om midlertidige Bestemmel- 
ser angaaende Forhandling at  Kød, Kød- 
varer og Slagteaffald af  Svin. 

Justitsministeren (Ålberti): Da, jeg 
ogsaa skal være til Stede i det andet høje 
Ting, nemlig ved Behandlingen af Tuber- 
kuloselovforslagene, som jeg ikke vilde 
finde det rimeligt at anmode Landstingets . 
Formand om at lade udgaa af Dagsorde- 
nen, har jeg anset det for rigtigt allerede 
paa dette Trin af Forhandlingen kort at 

o 


